K12 - Sygdomme i huden - E17 MED [Svarprocent= 27%]

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erkleerer du dig enig i nedenstaende spgrgsmal - skriv gerne
uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Der var klar sammenhang mellem
modulets mal og undervisningens indhold

Respondenter Procent
Helt uenig 2 5,1%
Uenig 1 2,6%
Hverken eller 1 2,6%
Enig 20 51,3%
Helt enig 15 38,5%
I alt 39 100,0%

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erklzerer du dig enig i nedenstaende spgrgsmal - skriv gerne
uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Laeringsaktiviteterne (forelaesninger,
cases, gruppediskussioner, praktiske gvelser osv.) har stimuleret mig til selvstaendige
studier og aktiv deltagelse

Respondenter Procent
Helt uenig 2 5,1%
Uenig 0 0,0%
Hverken eller 4 10,3%
Enig 21 53,8%
Helt enig 12 30,8%
Ialt 39 100,0%

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erklzerer du dig enig i nedenstadende spgrgsmal - skriv gerne
uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Jeg har faet konstruktiv og specifik
feedback

Respondenter Procent
Helt uenig 3 7,7%
Uenig 4 10,3%
Hverken eller 14 35,9%
Enig 15 38,5%
Helt enig 3 7,7%
Ialt 39 100,0%

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erkleerer du dig enig i nedenstaende spgrgsmal - skriv gerne
uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Jeg har faet viden, feerdigheder og
kompetencer jeg oplever som brugbare for mit videre studie og min kommende
profession



Helt uenig
Uenig
Hverken eller
Enig

Helt enig
Ialt

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erklzerer du dig enig i nedenstaende spgrgsmal - skriv gerne

Respondenter
3

0

0

18

18

39

Procent
7,7%
0,0%
0,0%

46,2%
46,2%
100,0%

uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Skema over undervisningen har - i
passende tid i forvejen - givet mig et godt overblik over mine studieaktiviteter (hvor
undervisningen foregar, hvad emnet for undervisningen er, hvem underviseren er)

Helt uenig
Uenig
Hverken eller
Enig

Helt enig
Ialt

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erklzerer du dig enig i nedenstdende spgrgsmal - skriv gerne

Respondenter
2

0

2

15

20

39

Procent
5,1%
0,0%
5,1%

38,5%
51,3%
100,0%

uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Information om praktiske forhold
vedr. undervisningen var tilgeengelig (via e-learn, hjemmeside mv.)

Helt uenig
Uenig
Hverken eller
Enig

Helt enig

I alt

Undervisningsevaluering

I hvilken grad erkleerer du dig enig i nedenstaende spgrgsmal - skriv gerne

Respondenter
1

1

0

20

17

39

Procent
2,6%
2,6%
0,0%

51,3%
43,6%
100,0%

uddybende kommentarer i tekstfeltet til hgjre - Generelt har jeg veeret tilfreds med

undervisningen

Helt uenig
Uenig
Hverken eller
Enig

Helt enig
Ialt

Samlet status

Respondenter
3

0

3

18

15

39

Respondenter

Procent
7,7%
0,0%
7,7%

46,2%
38,5%
100,0%

Procent



Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfgrt
Frafaldet
Ialt

107

39

146

0,0%
73,3%
0,0%
26,7%
0,0%
100,0%
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